DECRETO Nº 7.262

DE 21 DE OUTUBRO DE 2015
DENOMINA “PROFESSOR DOUTOR ARMANDO DOS SANTOS SOARES” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica denominada “PROFESSOR DOUTOR ARMANDO DOS SANTOS SOARES” a Escadaria “1”, com início no Caminho “1” e término na Rua “2”, situada no Morro Nova Cintra.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de outubro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de outubro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 71789/2013-81

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                            1